

**Maze ApS**  
Akacievej 11  
2791 Dragør  
CVR-nr. 37162396

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Sune Svanborg Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Maze ApS  
Akacievej 11  
2791 Dragør

CVR-nr.: 37162396  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 07.10.2015 - 31.12.2016

### Direktion

Sune Svanborg Sørensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle, producere og drive en applikation samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 44 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende henset til, at det er selskabets første regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	1	(43.756)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(43.756)</b>
<hr/>		
<b>Årets resultat</b>		<b>(43.756)</b>
<hr/>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(43.756)
		<b>(43.756)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		216.257
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<b>216.257</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>216.257</b>
Andre tilgodehavender		467
<b>Tilgodehavender</b>		<b>467</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>45.520</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>45.987</b>
<b>Aktiver</b>		<b>262.244</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.001
Reserve for udviklingsomkostninger		216.257
Overført overskud eller underskud		<u>(160.014)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>106.244</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Anden gæld		<u>150.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>156.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>156.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>262.244</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.001	0	99.999	150.000
Overført til reserver	0	216.257	(216.257)	0
Årets resultat	0	0	(43.756)	(43.756)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.001</b>	<b>216.257</b>	<b>(160.014)</b>	<b>106.244</b>

## Noter

	<b>Udviklings- projekter under udførelse kr.</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>216.257</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>216.257</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>216.257</b></u>
<b>Udviklingsprojekter under udførelse</b>	

Selskabet har indregnet et udviklingsprojekt vedrørende udvikling af en applikation til brug i OIS. Værdien er opgjort til at udgøre værdien af et færdigudviklet wireframe som er indskudt ved stiftelsen af selskabet. Herudover er omkostninger til konsulenttydelser efter selskabets levetid tillagt den regnskabsmæssige værdi. Såfremt der er indikation på en værdiforringelse nedskrives projektet til genindvindingsværdi.
